reverenciam  exhibitam  et  honorem.  Insuper  promisit  per  suum  juramenlum  super 

hoc  corporaliler  preslitum  ut  prefertur,  omnia  facere  verbo  et  opere,  que  ad 

innocenciam  corundem  consulum  et  civium  ac  inmunitalein  crediderit  perlinere,  el 

eosdem  magislros  et  consules  ac  universitalem  ipsius  et  eciam  singulares  personas 

super  premissis  vel  eorum  occasione  vel  causa  nuraquam  in  judicio  vel  exlra,  de 

jure  vel  de  facto  impetcre  vel  quomodolibel  moleslare,  renuncians  eciam  omni 

accioüi,  impelicioni  el  requisicioni  ac  omni  juri,  si  que  vel  quod  sibi  conlra  ipsos 

prediclorum  occasione  compcleret  vel  posset  compelcre  modo  quovis  et  lilleris  impe- 

Iralis  el  impelrandis  a  sede  aposlolica  vel  aliunde  el  omnibus  et  singulis  excepeionibus 

el  defeusionibus,  quibus  conlra  premissa  venire  posset  quomodolibel  vel  juvari,  fraude 

el  dolo  in  premissis  omnibus  el  singulis  penilus  circumscriplis.    Quibus  peraclis 
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predicli  magister  et  consules  ipsum  dominum  cpiscopum  Rosscnsem  habuerunl  de  pre- 

diclis  penilus  innocenlem,  diclusque  fraler  Felms  asserens,  se  fatue  et  male  egisse, 

suum  errorem  ibidem  publice  reeognovil  veniamque  super  premissis  a  prcdiclo 

dornino  episcopo  Rossensi  el  magistro  ac  consulibus  supradiclis  poslulando  prostratus. 

s  In  quorum  omnium  evidens  teslimonium  sigillum  curie  Argcnlincnsis  ad  pelicionem 

predictorum  domini  episcopi  Rossensis,  provincialis  ac  magistrorum  civitatis  predicle 

ac  ipsuH  fratris  lVlri  oppendi  fecinius  ad  p es-.'uk's.  Nos  quoque  Ik'inruui*  d-i  graeia 

episcopus  Rossensis  ac  frater  Rtidolfus  provincialis  predicli  reeognoscentes  omuia 

prediela,  prout  prescripla  sunl,  vera  es.se,  sigilla  noslra  simililer  coappendiiiuis  ad 

iü  prcsenles.  Datum  et  actum  Argenline  nonas  augusli  anno  domini  millesimo  trecen- 

lesirao  quadragesimo  nono. 

Str.  St.  A.  Q.  ü.  P.  lad.  174  nr.  7«.  or.  üb.  e.  3.  sig.  pend.  del. 

216.   Spruch  des  Schiedsgerichts  in  der  Missehelle  zwischen  dem  Landfrieden 

und  Reiuhart  Hofwarl  ton  Sickingen. 

1349  September  3. 

»*  In  der  missehelle,  die  do  u Verstanden  ist  von  des  lantfriden  wegen  in  nydern 

Elsasze  unde  der  nünre  die  über  den  selben  lantfriden  gesetzet  sint  einsile,  der  rallute 
sint  die  erbern  bescheiden  riller  her  Claus  Zorne  von  Bulach  unde  her  Johans  von